
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 3022/2023

Ato Contrato: Contratações por Nota de Empenho (NE)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 33.275.120/0001-50

Nome: SUPER LICITE LICITAÇÕES LTDA

Endereço: Rua Jacob Ferreira de Mello, 192 - Forquilhas - São José/SC

Telefone: (48) 3024-6528

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Aquisição de material permanente - Câmera fotográfica e mesa de som.

DADOS DO CONTRATO

Aquisição

Tipo ContratoCódigo de Identificação

2023NE0030224725/2023

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Unitário À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

31/10/2023 01/11/2023 Multa Contratual

Início Vigência Final Vigência

31/10/2023 28/02/2024

Procedimento

Dispensa Eletrônica - 2/2023

Unidade Departamento

Coordenadoria de Administração - CAD Seção de Compras - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA LUIS CÉSAR MAIA ARAÚJO

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 1.878,24

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 1.878,24

 1.878,24 1.878,24

Página 1 de 3Emissão em: 07/11/2023 às 10:36:11



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

(48) 9102-1843Sócio(a)VANDERLEI ALVES

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 1.878,2428/02/202431/10/2023Inicio do Contrato

 1.878,24TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 739,98CÂMERA FOTOGRÁFICA (CÂMERA DE 

AÇÃO 4K CÂMERA À PROVA D'ÁGUA 

SUBAQUÁTICA DE 20MP COM EIS, 

CÂMERA ESPORTIVA GRANDE 

ANGULAR DE 160° COM ACESSÓRIOS 

COMPATÍVEIS COM GOPRO, 2 

BATERIAS)

955  0,00

 0,00 1.138,26MESA DE SOM, DE 6 A 8 CANAIS COM 

MIXAGEM INDIVIDUAL
956  0,00

 1.878,24  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

CÂMERA FOTOGRÁFICA (CÂMERA DE AÇÃO 

4K CÂMERA À PROVA D'ÁGUA 

SUBAQUÁTICA DE 20MP COM EIS, CÂMERA 

ESPORTIVA GRANDE ANGULAR DE 160° 

COM ACESSÓRIOS COMPATÍVEIS COM 

GOPRO, 2 BATERIAS)

 1  1,00  1,00Único  0,00

MESA DE SOM, DE 6 A 8 CANAIS COM 

MIXAGEM INDIVIDUAL
 2  1,00  1,00Único  0,00

TOTAIS  2,00  2,00 0,00

Página 2 de 3Emissão em: 07/11/2023 às 10:36:11



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 1.878,24 1.878,2431/10/2023 - 28/02/2024 1

TOTAIS  1.878,24  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

07/11/2023Automático Inclusão contrato - MARCOS 

ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 07/11/2023 às 10:36:11


